

PANITIA SELEKSI

CALON ANGGOTA DEWAN PENGAWAS DAN CALON DIREKTUR PERUSAHAAN UMUM DAERAH AIR MINUM TIRTA UMBULAN KOTA PASURUAN





PENGUMUMAN

Nomor: 810 / 006 / PANSEL / I / 2023

PERPANJANGAN WAKTU PENDAFTARAN SELEKSI CALON DEWAN PENGAWAS DAN CALON DIREKTUR PERUSAHAAN UMUM DAERAH AIR MINUM TIRTA UMBULAN KOTA PASURUAN

Berdasarkan penetapan Panitia Seleksi Calon Dewan Pengawas Dan Calon Direktur Perusahaan Umum Daerah Air Minum Tirta Umbulan Kota Pasuruan, yang dituangkan dalam Berita Acara Rapat Pleno Nomor: 810 / 005 / PANSEL / I / 2023, dinyatakan TIDAK ADA YANG MEMENUHI PERSYARATAN ADMINISTRASI maka dilakukan PERPANJANGAN WAKTU PENDAFTARAN seleksi calon Dewan Pengawas dan calon Direktur Perusahaan Umum Daerah Air Minum Tirta Umbulan mulai TANGGAL 30 JANUARI SAMPAI DENGAN 3 PEBRUARI 2023 JAM 23.59 WIB.

Bagi Pendaftar yang tidak memenuhi syarat administrasi dapat mengakses informasi pada link https://perekonomian.pasuruankota.go.id/kontak-kami/

Demikian untuk menjadikan maklum.

Pasuruan, 30 Januari 2023

PANITIA SELEKSI DEWAN PENGAWAS DAN DIREKTUR PERUMDAM TIRTA LIMBULAN KOTA PASURUAN PANITIA SELEKSUA,

> CALON DEWAN PENGAWAS DAN CALON DIREKTUR

> > Pembina Utama Muda
> > NIP. 19730910 199311 1 001

Dipindai dengan CamScanner